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✩ Центральный универмаг К. 
Маркса, 52 аренда торг. площадей 
☏374-39-13, 050-320-97-43

✩ Автовокзал--Гагарина 1-2-3 
к. Посут-почас. 250-900гр/с. 
Центр, Кир, Тит, Лев. бер. 
☏067-632-93-07, 095-501-
43-42, 063-796-33-38. www.
radvam.dp.ua

✩ Автовокзал--Гагарина. Сут-
ки, Неделя ☏097-790-10-90

✩ Автовокзал-Центр-Правда. Сут-
ки, час. ☏097-006-92-33, 050-730-
83-60, 093-711-25-60

✩ Аренда посут почас неделя. 
Косиора. Недор. ☏099-122-
10-64, 098-423-46-10, 093-
810-47-76

✩ Аренда сутки 1-2-3 от 
160 грн.. Правда, Гагарина, 
Калиновая ☏066-483-36-87, 
063-797-04-55

✩ АРЕНДА-- ЕВРО ЧАС СУТ 
ДОКУМ ☏097-303-31-30, 050-
934-72-55

✩ Аренда-Воронцова-Прав-
даЧ/СУТ ☏097-758-55-25, 
066-001-09-42

✩ Аренда-Г. Стал, Гаг, Кир 
Ч/СУТwww. посуточно-днепр. 
com.ua ☏067-855-43-35, 066-
610-68-49

✩ Аренда-Пpaвда. Посут. 
Почас. Неделя. ☏785-73-49, 
097-213-11-42

✩ Аккур. час. сут. Правда, Косиора, 
конд. чеки, уют. www.sdamkvartiru.
dp.ua, ☏798-27-88, 063-798-27-88, 
067-261-91-56

✩ Женщине без вредных привычек. 
☏056-741-23-49

✩ Жилье студентам по ул. Казакова. 
☏098-989-79-53

✩ Кaлинoвaя-Прaвдa. Посут. Почас. 
Док. ☏785-73-49, 097-213-11-42

✩ Комн. 2-х студ. ☏096-184-31-36

✩ Комната для девушек ☏067-
931-39-29

✩ Комнату длит. ☏067-636-81-66

✩ Комнату с хоз. ☏093-004-89-14

✩ Комнату. ☏063-705-46-55

✩ Комнату. ☏066-165-64-40

✩ Малосемей. Амур ☏093-449-
14-93

✩ Аренда сут 1-2 к. ☏099-
461-43-86

✩ Аренда. Oпepный. Cутки. 
WiFi. ☏050-480-48-43, 063-
153-04-56

✩ Аккурат, уют, недор, почас, 
посут Тополь-3 р-н Терры. 
☏067-896-08-15, 050-272-
25-20

✩ Гагарина Мебель ☏050-363-
36-02

✩ Евро Пушк Ч/Сут ☏096-
255-19-49

✩ Ком. Лев, Победа. ☏098-
722-37-62

✩ Комнaту в частном секторе. 
☏098-103-56-32

✩ Комнату с соседями. ☏098-
103-56-32

✩ Комнату. ☏32-92-44, 067-
631-21-61

✩ Кр. Кам; 2500+ комм. ☏0(68)909-
36-99

✩ КрКам рем Калин. ☏063-226-
41-75

✩ Сдам 1-2 х кв. ☏067-631-21-61

✩ Тополь-2,1 к. кв. ☏067-454-
80-92

✩ Центре ☏093-705-85-45

✩ 1 к Гагарина евро посут. 
☏788-56-40, 096-474-93-23

✩ 1-к Победа-5. ☏063-705-46-55

✩ Автовокзал---Правда. Сутки, час. 
Документы. ☏097-006-92-33, 093-
711-25-60, 050-730-83-60

✩ Г. Сталингр (16 я больн) хор. 
сост. ☏063-268-99-76, 066-035-
78-36

✩ Калиновая (Брусничка) аккуратн, 
благоустр. Посуточно 250 грн. -до-
кументы ☏050-041-28-19

✩ Пушкина; 300 у. е. ☏096-
371-70-04

✩ Р-а-б-о-ч-а-я ☏096-586-
58-62

✩ 2 К, НИЗ ПР. КИРОВА, 80м2, 
ЕВРО, ЕСТЬ ВСЕ! ☏067-631-
00-90 ЮРИЙ

✩ 2-КОМН. ДОРОГУЮ ЕВРО-
СТУДИЮ УГОЛ УРАЛЬСКОЙ И 
РАБОЧЕЙ. ☏095-505-82-60(70) 

✩ БЛАГОУСТРОЕННУЮ 3-КОМ-
НАТНУЮ КВАРТИРУ С РЕМОН-
ТОМ В ЦЕНТРЕ ☏067-630-41-
34, 099-948-05-07

✩ Г. Королев 7/9, ☏050-363-36-02

✩ Низ Рабочей. ☏096-586-
58-62

✩ Своя. Совхозная .☏097-356-
20-74

✩ 3 к, Калиновая, холод, ТВ, бак, 
мебель ☏066-727-64-77 Виктория

✩ Подгородное не дорого . 
☏0(68)768-78-15

✩ Дом в селе Антоновка 10 км от 
города, отопление печное 50 сот 
земли ☏050-340-17-98

✩ Дом, сад, огород, Подгороднее 
☏050-340-42-41, 097-576-28-28

✩ Дом м 18м ориг. ☏098-877-
87-90

✩ Домик 50м2, все удобс, старень-
кий, но состояние жилое, большой 
сад, приват. уч. 55 с в Знаменовке 
Новомоск р-н от черты Днепра 31 
км обменяю на кв. в Днепре или 
продам ☏099-402-79-17


